UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SXD Tây Ninh, ngày         tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định chuẩn mực đạo đức cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quy định số 144-QĐ/TW ngày 09/05/2024 của Bộ Chính trị quy định

chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới;

Căn cứ Hướng dẫn số 159-HD/BTGTW ngày 03/07/2024 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về thực hiện Quy định chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán

bộ, đảng viên trong giai đoạn mới;

Căn cứ Công văn số 2505/UBND-NC ngày 19/8/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh về việc thực hiện Công văn số 1192-CV/TU, ngày 09/8/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc triển khai và thực hiện Quy định số 144-QĐ/TW,

ngày 09/5/2024 của Bộ Chính trị về chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ

và đảng viên;

Căn cứ Công văn số 2226-CV/ĐUK ngày 19/8/2024 của Ban Thường vụ

Đảng uỷ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh về việc triển khai thực hiện Quy

định chuẩn mực đạo đức cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định chuẩn mực đạo đức

cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, thay thế Quyết

định số 94/QĐ-SXD ngày 29/9/2021 của Sở Xây dựng về ban hành Quy định

chuẩn mực đạo đức cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức Sở Xây dựng tỉnh

Tây Ninh.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và đơn

vị trực thuộc Sở; cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, nhân viên Sở Xây dựng,

Trung tâm Quy hoạch và Giám định chất lượng xây dựng có trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Đảng ủy Khối CQ&DN tỉnh;

- Như Điều 3;

- Đảng ủy SXD;

- Lưu: VT, VP.

		2024-11-05T08:04:04+0000
	Not specified

		2024-11-05T23:42:42+0000
	Not specified

		2024-11-05T23:42:43+0000
	Not specified

		2024-11-05T23:42:43+0000
	Not specified

		2024-11-05T23:42:44+0000
	Not specified